

VÝKAZ VÝMĚR – ROZPOČET SOUTĚŽ

Oprava svodidel 1126 Plzeň- Nová Hospoda, 1/26 před zast. ČSAD Kytice ve směru na Plzeň, 1120 před sjezdem na 05 - Rozvadov (směr STAVBA: Losiná), 1120 před sjezdem na 05 - Praha (směr Plzeň), 1/20 autobusová zastávka Štipoklasy, 1/27 MÚK 05, 1/26 před zast ČSAD Kyšice v směru na Plzeň č. 2, 1/20 Úněšov s 11/193 na mostě 20-031

P.č.	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
	Celkový součet				
	Komunikace				
	Ostatní konstrukce a práce				207 221,95
1	demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloučky do 2m	den	175	127,75	22 356,25
2	demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloučkou do 4m	den	1,50	12 775,00	19 162,50
3	demontáž a montáž oboustranného svodidla se sloučkou do 2m	den	0,50	18 508,00	9 254,00
4	demontáž a montáž betonových svodidel CTB	den	0,50	17 175,00	8 587,50
5	doprava osobního automobilu	km	412,00	10,00	4 120,00
6	doprava dodávky C do 1,5t	km	412,00	20,00	8 240,00
7	doprava auta s rukou (do 12,5 t)	km	412,00	30,00	12 360,00
8	svodnice NH44250	ks	29,00	3 175,00	92 075,00
9	prechodka na BS	ks	1,00	4 775,00	4 775,00
10	sloupek UE100 krajní 1900mm	ks	20,00	705,00	14 100,00
11	trubková spojka	ks	29,00	269,00	7 801,00
12	soiovači materiál	kpl	1,00	250,00	250,00
13	šroub M16x30 s polokruhovou hlavou a nosem	ks	248,00	6,80	1 686,40
14	matice M16	ks	248,00	3,90	967,20
15	podložka 17,5	ks	248,00	2,50	620,00
16	matice M12	ks	58,00	3,20	185,60
17	podložka U14 klínová	ks	29,00	6,80	197,20
18	podložka 14 (45/14/4 - čtvlhanný otvor)	ks	29,00	7,10	205,90
19	šroub M12x30 s polokruhovou hlavou a čtvlhanným	ks	58,00	4,80	278,40
	Cena celkem				207 221,95
	DPH 21 %				43 516,61
	Cena celkem vč. DPH				250 738,56

1126 Nová Hospoda

Montážní práce	Množství / j.	Cena za jedn.v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 4m	0	12 775 00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m	0,25	12 775,00	3 193,75	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m se spodní přídavnou pásnicí (H2)	0	15 641,00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m se spodní přídavnou pásnicí (H3)	0	18 508,00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 1,1m	0	12 775,00	0,00	21
demontáž a montáž oboustranného svodidla se sloupky po 3m	0	18 508,00	0,00	21
demontáž a montáž oboustranného svodidla se sloupky po 2m	0	18 508,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla bez výplně	0	14 485,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla s výplní	0	14 485,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla se spodní přídavnou pásnicí s výplní	0	14 750,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla se spodní přídavnou pásnicí bez výplně	0	14 750,00	0,00	21
výškové vyrovnaní svodidla	0	12 775,00	0,00	21
demontáž a montáž betonových svodidel CTB	0,5	17 175,00	8 587,50	21
doprava osobní automobil	40	10,00	400,00	21
doprava dodávka (do 1,5t)	40	20,00	800,00	21
doprava auto s rukou (do 12,5t)	40	30,00	1 200,00	21
Cena celkem bez DPH			14 181,25	
Cena celkem s DPH 21 %			17 159,31	

Materiál	Množství / j.	Cena za jedn.v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH V
svodnice profil A	0	2 865,00	0,00	21
svodnice profil A - oblouk	0	3 865,00	0,00	

sloupek øma 100	0	855.00	0,00	21
přechodka na BS	1	4 775.00	4 775.00	
sooiovad materiál	1	250.00	250,00	21
Cena celkem bez DPH			5025,00	
Cena celkem s DPH 21 %			6080,25	

SHRNUTÍ	Množství / j.	Cena za jedn.v Kč bez DPH	Cenacelkem v Kč bez DPH	Sazba DPH V
Montážní práce	1	14 181,25	14 181,25	21
Materiál	1	5 025,00	5 025,00	21
Cena celkem bez DPH			19 206,25	
Cena celkem s DPH 21 %			23 239,56	

Digitálně podepsal
Mgr. Andrea Fojtková
 Mgr. Andrea Fojtková
 Fojtková
 Datum: 2017.09.07

1 128 před zast. ČSAD Kyš ce ve směru na Pzeň

Montážnf práce	Množství / j.	Cena za jedn. v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 4m	0.5	12 775.00	6 387.50	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m	0	12 775.00	0.00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m se spodní přídavnou pásnicí (H2)	0	15 641.00	0.00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m se spodní přídavnou pásnicí (H1)	0	18 508.00	0.00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 1,3m	0	12 n5.00	0.00	21
demontáž a montáž oboustranného svodidla se sloupky po 3m	0	18 508.00	0.00	21
demontáž a montáž oboustranného svodidla se sloupky po 2m	0	18 508.00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla bez výplně	0	14 485.00	000	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla s výplni	0	14 485 00	0.00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla se spodní přídavnou pásnicí s výplni	0	14 750,00	0.00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla se spodní přídavnou pásnicí bez výplně	0	14 750.00	0 00	21
výškové vyrovnání svodidla	0	12 n5.00	0.00	21
demontáž a montáž betonových svodidel CTB	0	17 175.00	0.00	21
doprava osobnf automobil	44	10.00	440.00	21
doprava dodávka (do 1,5 t)	44	20.00	880.00	21
doprava auto s rukou (do 12,5 t)	44	30.00	1 320,00	21
Cena celkem bez DPH			9 027,50	
Cena celkem s DPH 21 %			10 923.28	

Matertál	Množství / j.	Cena za jedn. v Kč bez DPH	Cena ce kem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %
svodnicj! NH4 -4250	7	3 175,00	22 225,00	21
sloupek UE100 krajnf 1900mm	4	-	2 820,00	21

betonáž sloupku	0	900.00	0.00	21
trubková sooika	4	269,00	1 076,00	21
distanční díl	0	325.00	0,00	21
šroub M16x30s polokruhovou hlavou a nosem	56	6.80	380 80	21
matice M16	56	3.90	218 40	21
oodložka 17,5	56	2 50	140 00	21
matice M12	8	3 20	25,60	21
podložka U14 klínová	4	6,80	27.20	21
podložka 14(45/14/4 - čtyřhranný otvor)	4	7.10	28,40	21
šroub M12x30 soolokruhovou hlavou a Čtyřhranem	8	4.80	38,40	21
Cena celkem bez DPH			26 979,80	
Cena ce kem s DPH 21 %			32 645,56	

SHRNUTI	Množství / j.	Cena za jedn.v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH V
Montážní práce	1	9 027,50	9 027,50	21
Matená!	1	26 979,80	26 979,80	21
Cenacelkembez DPH			36 007,30	
Cena celkem s DPH 21 %			43 568,83	

Digitálně podepsal
Mgr. Andrea Fojtíková
 Mgr. Andrea Fojtíková
 Datum: 2017.09.07
 112836+02'00'

1 120 před sjezdem na 05 - t.1 směr **Losiná**

Montážní práce	Množství / j.	Cena za jedn. v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 4m	0,5	12 775.00	6 387.50	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m	0	12 775.00	0.00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m se spodní přídavnou pásnicí (H2)	0	15 641.00	0.00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m se spodní přídavnou pásnicí (H3)	0	18 508.00	0.00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 1,3m	0	12 775.00	0.00	21
demontáž a montáž oboustranného svodidla se sloupky po 3m	0	18 508.00	0.00	21
demontáž a montáž oboustranného svodidla se sloupky po 2m	0	18 508.00	0.00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla bez výplně	0	14 485.00	0.00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla s výplní	0	14 485.00	0.00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla se spodní přídavnou pásnicí s výplní	0	14 750.00	0.00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla se spodní přídavnou pásnicí bez výplně	0	14 750.00	0.00	21
výškové vyrovnání svodidla	0	12 775.00	0.00	21
demontáž a montáž betonových svodidel CTB	0	17 175.00	0.00	21
doprava osobní automobil	66	10.00	660.00	21
doprava dodávka (do 1,5t)	66	20.00	1 320.00	21
doprava autosrukou (do 12,5t)	66	30.00	1 980.00	21
Cena celkem bez DPH			10 347.50	
Cena celkem s DPH 21 %			12 520.48	

Materiál	Množství / j.	Cena za jedn. v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %
svodnice NH4 4250	5	3 175.00	15 875.00	21
sloupek UE100 krajní 1900mm	4	705.00	2 820.00	21

trubková spojka	4	269,00	1 076,00	21
šroub M16x30 s polokruhovou hlavou a nosem	40	6,80	2 720,00	21
matice M16	40	3,90	156,00	21
podložka 17,5	40	2,50	100,00	21
matice M12	8	3,20	25,60	21
podložka U14 klínová	4	6,80	27,20	21
podložka 14 (45/14/4 čtyřhranný otvor)	4	7,10	28,40	21
šroub M12x30 s polokruhovou hlavou a čtyřhranem	8	4,80	38,40	21
Cena celkem bez DPH			20 418,60	
Cena celkem s DPH 21 %			24 706,51	

SHRNUTÍ	Množství / j.	Cena za jedn.v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %
Montážní práce	1	10 347,50	10 347,50	21
Materiál	1	20 418,60	20 418,60	21
Cena celkem bez DPH			30 766,10	
Cena celkem s DPH 21 %			37 226,98	

Digitálně podepsal
Mgr. Andrea Fojtíková
 Mgr. Andrea Fojtíková
 Datum: 2011.09.01
 11:28:19+02'00'

1/20 před sjezdem na 05 - Praha (směr Plzeň)

Montážní práce	Množství / j.	Cena za jedn.v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v%
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 4m	0,5	12 115,00	6 387,50	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m	0	12 115,00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m se spodní přídavnou pásnicí (H2)	0	15 641,00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m se spodní přídavnou pásnicí (H3)	0	18 508,00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 1,3m	0	12 775,00	0,00	21
demontáž a montáž oboustranného svodidla se sloupky po 3m	0	18 508,00	0,00	21
demontáž a montáž oboustranného svodidla se sloupky po 2m	0	18 508,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla bez výplně	0	14 485,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla s výplní	0	14 485,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla se spodní přídavnou pásnicí s výplní	0	14 750,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla se spodní přídavnou pásnicí bez výplně	0	14 750,00	0,00	21
výškové vyrovnání svodidla	0	12 775,00	0,00	21
demontáž a montáž betonových svodidel CTB	0	17 175,00	0,00	21
doprava osobní automobil	66	10,00	660,00	21
doprava dodávka (do 1,5t)	66	20,00	1 320,00	21
doprava auto s rukou (do 12,5t)	66	30,00	1 980,00	21
Cena celkem bez DPH			10 347,50	
Cena celkem s DPH 21 %			12 520,48	

Materiál	Množství / j.	Cena za jedn.v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v%
svodnice NH4 4250	5	3 175,00	15 875,00	21
sloupek UE100 krajní 1900mm	3	705,00	2 115,00	21

trubková spojka	7	269 00	1 883,00	21
šroub M16x30 s oolokruhovou hlavou a nose	40	6 80	272,00	21
matice M16	40	3,90	156,00	21
podložka 17,5	40	2,50	100 00	21
matice M12	14	3 20	44,80	21
oodložka U14 klinová	7	6,80	47,60	21
Podložka 14(45/1414-čtyřhranný otvor)	7	7 10	49,70	21
šroub M12x30 s polokruhovou hlavou a čtyřhranem	14	4,80	67,20	21
Cena celkem bez DPH			20610,30	
Cena celkem s DPH 21 %			24 938,46	

SHRNUTÍ	Množství / j.	Cena za jedn. v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %
Montážní práce	1	10 347,50	10 347 50	21
Materiál	1	20 61030	20 610 30	21
Cena celkem bez DPH			30 957,80	
Cena celkem s DPH 21 %			37 458,94	

Mgr. Andrea Fojtl ova',
 Digitálně podepsal
 Mgr. Andrea Fojtiková
 Datum: 2017.09.07
 112s01 +02:00

1/20 autobusová zastávka Štipoklasy

Montážníprice	Množství / j.	Cena za jedn.v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v%
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 4m	0	12n5 00	0.00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m	0,5	12 ns.00	6 387 50	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m se spodní přídavnou pásnicí (H2)	0	15 641.00	0.00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m se spodní přídavnou pásnicí (H3)	0	18 508,00	0.00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 1,3m	0	12n5 00	0.00	21
demontáž a montáž oboustranného svodidla se sloupky po 3m	0	18 50800	0.00	21
demontáž a montáž oboustranného svodidla se sloupky po 2m	0	18508.00	0.00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla bez výplně	0	14485.00	0.00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla s výplní	0	14485.00	0.00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla se spodní přídavnou pásnicí s výplní	0	14750.00	0.00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla se spodní přídavnou pásnicí bez výplně	0	14750.00	0.00	21
výškové vyrovnání svodidla	0	12 775.00	0.00	21
demontáž a montáž betonových svodidel CTB	0	17 175.00	0.00	21
doprava osobní automobil	54	10 00	540,00	21
doprava dodávka (do 1,5t)	54	20.00	1 080.00	21
doprava auto s rukou (do 12,5t)	54	30.00	1 620.00	21
Cena celkm bez DPH			9 62750	
Cena celkem s DPH 21 %			11 649.28	

Materiál	Množství / j.	Cena za jedn.v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %
svodnice NH4 4250	5	3 175.00	15 875.00	21
sloupek UE100 krajni 1900mm	6	705.00	4 230.00	21

betonáž sloupku	0	900,00	0,00	21
trubková spojka	6	269,00	1 614,00	21
distanční díl	0	325,00	0,00	21
šroub M16x30 s polokruhovou hlavou a nosem	40	6,80	272,00	21
matice M16	40	3,90	156,00	21
podložka 17,5	40	2,50	100,00	21
matice M12	12	3,20	38,40	21
podložka U14 klínová	6	6,80	40,80	21
podložka 14 (45/14/4 čtyřhranný otvor)	6	7,10	42,60	21
šroub M12x30 s polokruhovou hlavou a čtyřhranem	12	4,80	57,60	21
Cena celkem bez DPH			22 426,40	
Cena celkem s DPH 21 %			27 135,94	

SHRNUTÍ	Množství / j.	Cena za jedn. v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %
Montážní práce	1	9 627,50	9 627,50	21
Materiál	1	22 426,40	22 426,40	21
Cena celkem bez DPH			32 053,90	
Cena celkem s DPH 21 %			38 785,22	

Mgr.
Andrea
Fojtíková

Digitálně podepsal
Mgr. Andrea
Fojtíková
Datum: 2017.09.07
1129:10 +02'00'

1 127 MÚK DS

Montážní práce	Množství / j.	Cena za jedn.v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 4m	0	12775 00	0.00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m	0	12775,00	0.00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 1m se spodní přídavnou pásnicí (HZ)	0	15641,00	0.00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m se spodní přídavnou pásnicí (H3)	0	18 508,00	0.00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 1,3m	0	12775.00	0,00	21
demontáž a montáž oboustranného svodidla se sloupky po 3m	0	18 508.00	0.00	21
demontáž a montáž oboustranného svodidla se sloupky po 2m	0.5	18508,00	9 254.00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla bez výplně	0	14485,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla s výplní	0	14485.00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla se spodní přídavnou pásnicí s výplní	0	14 750,00	0.00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla se spodní přídavnou pásnicí bez výplně	0	14 750.00	0,00	21
výškové vyrovnání svodidla	0	12 775.00	0.00	21
demontáž a montáž betonových svodidel CTB	0	17 175 00	0.00	21
doprava osobní automobil	56	10.00	560,00	21
doprava dodávka (do 1,5t)	56	20.00	1 120.00	21
doprava auto s rukou (do 12,5t)	56	30.00	1 680.00	21
Cena celkem bez DPH			12614.00	
Cena celkem s DPH 21 %			15 262.94	

Materiál	Množství / j.	Cena za jedn.v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	sazba DPH v %
svodnice NH44250	3	3 175.00	9 525.00	21
sloupek UE100 krajní 1900mm	2	705,00	1 410.00	21

betonáž sloupku	0	900.00	0.00	21
trubková spojka	2	269,00	538.00	21
distanční díl	0	325.00	0.00	21
šroub M16x30 s polokruhovou hlavou a nosem	24	6.80	163.20	21
matice M16	24	3.90	93.60	21
oodložka 175	24	2,50	60.00	21
matice M12	4	3,20	12,80	21
podložka U14 klínová	2	6.80	13.60	21
podložka 14 (45/14/4 - čtyřhranný otvor)	2	7,10	14,20	21
šroub M12x30 s polokruhovou hlavou a čtveřhranem	4	4.80	19.20	21
Cena celkem bez DPH			11849,60	
Cena celkem s DPH 21 %			14 338,02	

SHRNUTÍ	Množství / j -	Cena za jedn. v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %
Montážní práce	1	12 614,00	12 614,00	21
Materiál	1	11 849,60	11 849,60	21
Cena celkem bez DPH			24 463,60	
Cena celkem s DPH 21 %			29 600,96	

Mgr.
Andrea
Fojtíková

Digitálně podepsal
Mgr. Andrea
Fojtíková
Datum: 2017.09.07
11:28:54 +02:00'

1/2Q před zast. ČSAD Kyšice ve směru na Přeň č.2

Montážní práce	Množství / j.	Cena za Jedn. v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 4m	0	12 150,00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m	0,5	12 150,00	6 387,50	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m se spodní přídavnou pásnicí (HZ)	0	15 641,00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m se spodní přídavnou pásnicí (HI)	0	18 508,00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 1,3m	0	12 150,00	0,00	21
demontáž a montáž oboustranného svodidla se sloupky po 3m	0	18 508,00	0,00	21
demontáž a montáž oboustranného svodidla se sloupky po 2m	0	18 508,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla bez výplně	0	14 485,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla s výplní	0	14 485,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla se spodní přídavnou pásnicí s výplní	0	14 750,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla se spodní přídavnou pásnicí bez výplně	0	14 750,00	0,00	21
výškové vyrovnání svodidla	0	12 150,00	0,00	21
demontáž a montáž betonových svodidel CTB	0	17 175,00	0,00	21
doprava osobní automobil	44	10,00	440,00	21
doprava dodávka (do 1,5t)	44	20,00	880,00	21
doprava auto s rukou (do 12,5t)	44	30,00	1 320,00	21
Cena celkem bez DPH			9 027,50	
Cena celkem s DPH 21%			10 923,28	

Materiál	Množství / j.	Cena za jedn. v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH V
svodnice NH4 4250	2	3 175,00	6 350,00	21
sloupek UE100 krajní 1900mm	1	705,00	705,00	21

betonáž sloupku	0	900,00	0,00	21
trubková spojka	3	269,00	807,00	21
distanční díl	0	325,00	0,00	21
šroub M16x30 s polokruhovou hlavou anosem	24	6,80	163,20	21
matice M16	24	3,90	93,60	21
oodložka 17,5	24	2,50	60,00	21
matice M12	6	3,20	19,20	21
podložka U14 klínová	3	6,80	20,40	21
podložka 14 (45/14/4 čtyřhranný otvor)	3	7,10	21,30	21
šroub M12x30 s polokruhovou hlavou a čtyřhranem	6	4,80	28,80	21
Cena celkem bez DPH			8 268,50	
Cena celkem s DPH 21%			10 004,89	

SHRNUTÍ	Množství / j.	Cena za jedn. v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v%
Montážní práce	1	9 027,50	9 027,50	21
Materiál	1	8 268,50	8 268,50	21
Cena celkem bez DPH			17 296,00	
Cena celkem s DPH 21 %			20 928,16	

Mgr.
Andrea
Fojtíková

Digitálně podepsal
Mgr. Andrea
Fojtíková
Datum: 2017.09.11
16:23:18+02'00'

1120 Úněšov s 11/193 na mostě 20,,031

Montážní práce	Množství / j.	Cena za jedn. v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 4m	0	12 775.00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m	0,5	12 775.00	6 387.50	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m se spodní přídavnou pásnicí (H2)	0	15 641.00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m se spodní přídavnou pásnicí (H3)	0	18 508.00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 1,3m	0	12 775.00	0,00	21
demontáž a montáž oboustranného svodidla se sloupky po 3m	0	18 508.00	0,00	21
demontáž a montáž oboustranného svodidla se sloupky po 2m	0	18 508.00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla bez výplně	0	14 485.00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla s výplní	0	14 485.00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla se spodní přídavnou pásnicí s výplní	0	14 750.00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla se spodní přídavnou pásnicí bez výplně	0	14 750.00	0,00	21
výškové vyrovnání svodidla	0	12 775.00	0,00	21
demontáž a montáž betonových svodidel CTB	0	17 175.00	0,00	21
doprava osobní automobil	42	10.00	420.00	21
doprava dodávka (do 1,5t)	42	20.00	840.00	21
doprava auto srubkou (do 12,5t)	42	30.00	1 260.00	21
Cena celkem bez DPH			8 907.50	
Cena celkem s DPH 21 %			10 778.08	

Material	Množství / j.	Cena za jedn. v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %
svodnice NH4 4250	2	3 175.00	6 350.00	21
sloupek UE100 krajní 1900mm	0	705.00	0,00	21

betonáž sloupku	0	900,00	0,00	21
trubková spojka	3	269,00	807,00	21
distanční díl	0	325,00	0,00	21
šroub M16x30 s polokruhovou hlavou a nose	14	6,80	163,20	21
matice M16	24	3,90	93,60	21
podložka 17,5	24	2,50	60,00	21
matice M12	6	3,20	19,20	21
podložka U14 klínová	3	6,80	20,40	21
podložka 14 (45/14/4 - čtyřhranný otvor)	3	7,10	21,30	21
šroub M12x30 s polokruhovou hlavou a čtyřhranem	6	4,80	28,80	21
Cena celkem bez DPH			7 563,50	
Cena celkem s DPH 21 %			9 151,84	

SHRnutí	Množství / j.	Cena za jedn.v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %
Montážní práce	1	8 907,50	8 907,50	21
Materiál	1	7 563,50	7 563,50	21
Cena celkem bez DPH			16 471,00	
Cena celkem s DPH 21 %			19 929,91	

Mgr.
Andrea
Fojtíková

Digitálně podepsal
Mgr. Andrea
Fojtíková
Datum: 2017.09.11
162335 +02'00'